Processo Licitatório n. Modalidade da Licitação e N. Prazo Contratual:

040/2025. Pregão n. 006/2025 — Forma: Eletrônico - Ata de Registro de | 12 MESES
Preços n. 006.

Contrato Administrativo n.. Data daAssinatura: Valor R$:

047/2025. 27/10/2025 R$ 224,29 (duzentos e vinte e quatro reais e vinte e
nove centavos)

Contratada CNPJ/MF sob nº:

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01
Contatos:

Email: ELLOELLADISTRIBUIDORAGHOTMAIL.COM OU Ir. distribuidora&outiook.com Tel: (87) 3762-0445/ (87) 98836-
3257
Endereço:
Rod BR 423, s/n, Com.